八戸漢方セミナー2018
～在宅医療への漢方応用～

2018年9月1日（土）１８：５０～２０：１０

「認知症のひとの在宅医療と漢方の役割」
～尊厳ある生を支えるために～

共 催 ： ＮＰＯ法人Reconnect ・

八戸プラザホテル ３Ｆ 「PLAZA HALL」
〒031-0081 八戸市柏崎1丁目6-6 TEL：0178-44-3121

はちのへファミリークリニック 院長 小倉 和也 先生

後 援 ： 八戸市医師会

あづま会 大井戸診療所 院長 大澤 誠 先生

お問い合わせ先：株式会社ツムラ 仙台第一支店 青森営業所

TEL 017-773-3993 FAX 017-773-2368 080-5988-1945（担当：相馬）

※本講演会は、日本医師会生涯教育制度に係る認定講座（1.0単位）の対象となっております。
（カリキュラムコード：【21:食欲不振】・【83:相補・代替医療】）

※本講演会は幅広く地域の医療関係者の皆様方にもご参加頂きたく存じます。
※軽食のご用意がございます。

謹啓
時下､先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、「八戸漢方セミナー2018～在宅医療への漢方応用～」を下記の通り開催させていただく
こととなりました。
先生方におかれましてはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜り
ますようご案内申し上げます。

謹白

青南病院（はちのへ認知症疾患医療センター）
院長 深澤 隆 先生

18:50～19:00

20:00～

仙18-121

2018年9月1日（土） 「八戸漢方セミナー2018」 参加申込書
FAX：017-773-3993 E-mail：souma_masayuki@mail.tsumura.co.jp

ご施設名： ご芳名：

E-mail ：

大変恐縮ですが、参加申込書をＦＡＸ頂けますと幸いに存じます。
E-mailでも承っております。

弊社の個人情報保護への取組みの詳しい内容はホームページhttp://www.tsumura.co.jp/でご確認いただけます。
なお、当日のご出席確認の為、ご芳名・ご施設名のご記入を頂きます。

大澤 誠 先生 ご紹介

医療法人あづま会 理事長
大井戸診療所 院長

１９８０年、信州大学医学部卒業。
長野県・群馬県の病院勤務を経て、１９８７年に
大井戸診療所を開業。老年精神医学の視点から
在宅医療およびケアに取り組んでいる。

日本老年精神医学会専門医・指導医
日本精神神経学会専門医・指導医
日本認知症学会専門医・指導医
日本東洋医学会専門医

●バスでお越しの場合

市営バス・南部バス・十和田観光バス
二十八日町より下車徒歩約10分

●電車でお越しの場合

八戸駅より車で15分
本八戸駅より徒歩約7分